
HLEDÁME VEDOUCÍ/HO EDUKAČNÍCH A KOMUNITNÍCH AKTIVIT NA CUCKY 

 

 

koho hledáme? 

- vedoucí a koordinátor/ka všech edukačních programů - pravidelných kurzů i 

jednorázových workshopů 

- osobu zodpovědnou za svůj lektorský tým a obsah nabízených edu programů 

- osobu, která se stane členem týmu vedení kulturního centra NA CUCKY, která bude 

aktivně spolupracovat a hledat propojení s ostatními projekty v prostoru (Divadlo na 

cucky, Galerie XY, Café na cucky) 

- osobu se zájmem o umění a aktuální témata 

 

co očekáváme? 

- fyzickou přítomnost x home office alespoň 40:60 

- schopnost formulovat vlastní vizi 

- otevřenost k budování nových kontaktů a spolupráci 

- zkušenost s kulturním/projektovým managementem výhodou 

 

co nabízíme? 

- práci až na plný úvazek HPP/OSVČ (nástupní plat 200 Kč/hod hrubého, s možností 

navýšení v závislosti na produktivitě/iniciativě) 

- datum nástupu dohodou, možný ihned 

- zázemí kanceláře v centru Olomouce 

- flexibilní prac.doba 

- volný vstup na veškerá představení Divadla na cucky 

 

své CV zasílejte do 30.9.2023 na kvapilova@divadlonacucky.cz 

mailto:kvapilova@divadlonacucky.cz

